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NMPNKA3
19 nronsa 2017 . Ne 122

O 3auuncneHummn obyyarwowmxca B MbOY «Jinyein Ne39»

PyKoBOACTBYsACb MpuKa3oM MwuHuUcTepcTBa 00pasoBaHUA U HayKu
Poccuitickon dPegepaumm ot 22.01.2014r. Ne 32 «O6 yTBepxaeHun [Mopsgka
npueMa rpaxjaH Ha obyyeHue no ob6bpa3oBaTeNnbHbIM NporpamMMaM HayvaabHOro
06LLero, OCHOBHOro 06uero u cpegHero obuiero obpasoBaHua», cTaTbein 10-1
3akoHa Yenabwu 3ckoin obnactu ot 29.08.2013r. Ne 515-30 «O6 o6pa3oBaHWM B
YenabUHCKON 06nacTu», Ha OCHOBAHUW PELIEHUS KOMWUCCUWM MO MPOBEAEHUIO
UHAMBMAYanbHOTO oTbopa npu npueme nNM60 MepeBofe B MyHUUMMaIbHOE
blopKeTHOe 00weo6pa3oBaTe/ibHOe yupexaeHue «Jlnueit Ne39» ans nonyveHus
OCHOBHOrO 06LWero n cpefHero o6ulero obpasoBaHnsa ¢ yrny6aeHHbIM U3yUYeHNeM
OTAEeNbHbIX YY'eOHbIX MpPegMeTOB WM NPOPUILHOTO 00y4veHUs (MPOTOKON OT
01.07.2017r. Ne 3) npun Ka3 bl Balto:

1 3auncnutb B 10-e knaccel MBOY «Jlnuein Ne39» Ha 2017-2018 yyebHbIn
rof cnefyowwmnx obyyarowmxcs, y4acCTHUKOB UHAUBUAYa/bHOro otéopa B MBOY
«J/lnuer Ne39» B COOTBETCTBUM C PEATUHIOM YYACTHWKOB WHAUBUAYANbHOMO
oTbopa, Cornacu o NPUIoXKeHNUHo.

2. KOHTPO,1b UCMONHEHNA HACTOALWEr0 MpMKasa BO3M0XKWUTb Ha 3aMecTUTeNs
anpektopa L.B. LliBeuosy.

AnpekTop C.A. BoiTKo
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Oobyyatoumecs 3aumcneHHole B MBOY «Jlnueit Ne39» B 10-A Knacc,

y4aCTHUKN UHANBUAYaNbHOIo oTboopa (pusmkKo-mateMaTUYeCKUn Npopunb)

10.
11,

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,

Obyyatow Hecsa 3auyuncneHHble B MBOY «Jlnuein Ne39» B 10-B Knacc,

damunna nma oTyecTBO

AkndbeB AHapein Bnagnmmposmy
aicnH Huknta KOHCTaHTUHOBMY
F'ynuH Anekceil AnekcaHapoBuy
WkcaHoB N'epmaH PagnkoBuy
KnunH AnekcaHgp AHApeeBny
KoHeBckux NaBen Cepreesny
KpuseHko ne6 BaHoBWY
KyTys3oB Bnagucnas AHApeeBny
NleBOUKMH Bnagnmnp EBreHbesmy
Nlo6aHoB AMUTpUin KOHCTaHTUHOBUY
Manblwes JaHnn Muxainnosmy
Manbuesa Bacunuca OnerosHa
Markos JaHuna AnekcaHgposuy
Heb6eH3a Knpunn EBreHbeBuny
Hwn3oBUeB KOHCTAHTUH OMUTpUeBny
HukntnHa lNMonnHa BnagnmmposHa
OxunroB AHapen EBreHbeBsuny
MaBnos MaBen CBATOCNABOBUY
CaHHUKOBa 3nata AHTOHOBHa
CypkoB I'ne6 Cepreesuny

Tpakcens Buonetta CepreeBHa
TonnHa EBreHna BayecnaBoBHa
YynpyHoB Apkagui AmuTtpuesny
LLlepb6akos BaH Cepreesny

JaTta poxaeHus

03.05.2001
20.11.2000
25.07.2001
22.10.2001
30.01.2001
12.01.2002
28.11.2000
28.12.2000
25.09.2001
10.07.2001
26.05.2001
09.05.2001
09.10.2001
11.04.2001
18.11.2001
21.01.2001
08.11.2000
22.08.2001
03.05.2001
24.05.2001
20.07.2001
03.11.2000
25.05.2001
19.12.2000

YYaCTHUKN UHAUBUAYaNbIOIMo oTbopa (XMMUKO-MaTeMaTUUYeCKNA NPponb)

No
n/n

1

2.

damMunnma nma oTYeCcTBO

AnekcnHa AHacTtacusa CepreesHa
AnywkuH Anekcein Cepreesmy
BobpoBa EkatepuHa CepreeBHa

[JaTa poxaeHusa

03.02.2001
25.02.2002
30.08.2001



Obyvatouimecsa 3auuncneHHole B MBOY «Jlnueir Ne39» B 10-Bb Knacc,
(MaTemMaTUKO-3KOHOMWUYECKWN A

y4acCTHUKMU
npogunb)

No
n/n

1

© N ook wd

byraes Muxann AnekcaHgposuny
[o6pbiHEHKO EkaTepuHa CepreeBHa
ExxoBa AnekcaHgpa OneroesHa
EpemuH JleB KOpbeBuny

3nHoBbeBa EkaTepnHa AnekcaHgpoBHa
3yopuukuii Mnbsa AnekcaHaposuy
KnectoB PomaH AnekcaHapoBuy
KoHoBanosa Mapusa AnekceeBHa
NapbkoBa EBa EBreHbeBHa
JlunyHoB ApceHunii AHOpeeBnY
MaHcypoBa BepoHuKa 3yapaoBHa
MonytoHa MapuHa CepreesHa
Pa6osa Japba ButanneBHa
CanamatuHa KOnua AnekceeBHa
CemMeHoBa Hatanba AnekcaHpoBHa
CopokuH faHunn Nropesuny
Cycnosa Ennsaeeta AnekceeBHa
Unpkosa lNonnHa BnagncnasoBHa
LLiBepgoBa lNMonmHa KOpbeBHa

WHAWBUAYANbHOTO oTb6opa

damMmnnma nmsa oT4YecTBO

babuHueBa Hagexxaa BnagnMmnpoBHa
CaiicmH Pyctam PaBunesuy
[ToneHKoBcKaa AHactacus liBaHOBHa
NuyeBa AHacTacusa AnekcaHpoBHa
MepeToKnH OMuTpuii Hukonaeesmy
CaHHuKoBa EkaTtepnHa MakcumoBHa
Ypon AmuTtpuiA AHapeesny

LlapeBa EkaTepuHa JaHnnoBHa

29.08.2001
05.02.2001
18.11.2000
01.03.2001
08.05.2001
22.01.2001
16.02.2001
24.08.2001
24.09.2001
05.07.2001
05.06.2001
29.07.2001
03.02.2001
13.03.2001
18.11.2001
23.09.2001
04.06.2001
20.11.2001
11.05.2001

daTta poxpeHusa

09.06.2001
04.10.2000
06.01.2001
25.12.2001
12.02.2001
15.08.2001
25.12.2000
27.07.2001



