

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БІОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

19 июля 2017 г.		19	июля	2017	7 г.
-----------------	--	----	------	------	------

№ 122

О зачислении обучающихся в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1 Закона Челябинской области от 29.08.2013г. № 515-3О «Об образовании в Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от 01.07.2017г. № 3) приказываю:

- 1. Зачислить в 10-е классы МБОУ «Лицей №39» на 2017-2018 учебный год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ «Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального отбора, согласно приложению.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора И.В. Швецову.

Директор

M

С.А. Войтко

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-А класс, участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

N₂	Фамилия имя отчество	Дата рождения
n/n		
1.	Акифьев Андрей Владимирович	03.05.2001
2.	Гайсин Никита Константинович	20.11.2000
3.	Гулин Алексей Александрович	25.07.2001
4.	Иксанов Герман Радикович	22.10.2001
5.	Кичин Александр Андреевич	30.01.2001
6.	Коневских Павел Сергеевич	12.01.2002
7.	Кривенко Глеб Иванович	28.11.2000
8.	Кутузов Владислав Андреевич	28.12.2000
9.	Левочкин Владимир Евгеньевич	25.09.2001
10.	Лобанов Дмитрий Константинович	10.07.2001
11.	Малышев Данил Михайлович	26.05.2001
12.	Мальцева Василиса Олеговна	09.05.2001
13.	Мягков Данила Александрович	09.10.2001
14.	Небензя Кирилл Евгеньевич	11.04.2001
15.	Низовцев Константин Дмитриевич	18.11.2001
16.	Никитина Полина Владимировна	21.01.2001
17.	Ожигов Андрей Евгеньевич	08.11.2000
18.	Павлов Павел Святославович	22.08.2001
19.	Санникова Злата Антоновна	03.05.2001
20.	Сурков Глеб Сергеевич	24.05.2001
21.	Траксель Виолетта Сергеевна	20.07.2001
22.	Тюлина Евгения Вячеславовна	03.11.2000
23.	Чупрунов Аркадий Дмитриевич	25.05.2001
24.	Щербаков Иван Сергеевич	19.12.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (химико-математический профиль)

№ п/п	Фамилия имя отчество	Дата рождения
1.	Алексина Анастасия Сергеевна	03.02.2001
2.	Алушкин Алексей Сергеевич	25.02.2002
3.	Боброва Екатерина Сергеевна	30.08.2001

4.	Бугаев Михаил Александрович	29.08.2001
5.	Добрыненко Екатерина Сергеевна	05.02.2001
6.	Ежова Александра Олеговна	18.11.2000
7.	Еремин Лев Юрьевич	01.03.2001
8.	Зиновьева Екатерина Александровна	08.05.2001
9.	Зубрицкий Илья Александрович	22.01.2001
10.	Клестов Роман Александрович	16.02.2001
11.	Коновалова Мария Алексеевна	24.08.2001
12.	Ларькова Ева Евгеньевна	24.09.2001
13.	Липунов Арсений Андреевич	05.07.2001
14.	Мансурова Вероника Эдуардовна	05.06.2001
15.	Полутина Марина Сергеевна	29.07.2001
16.	Рябова Дарья Витальевна	03.02.2001
17.	Саламатина Юлия Алексеевна	13.03.2001
18.	Семенова Наталья Александровна	18.11.2001
19.	Сорокин Даниил Игоревич	23.09.2001
20.	Суслова Елизавета Алексеевна	04.06.2001
21.	Чиркова Полина Владиславовна	20.11.2001
22.	Шведова Полина Юрьевна	11.05.2001

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (математико-экономический профиль)

№ п/п	Фамилия имя отчество	Дата рождения
1.	Бабинцева Надежда Владимировна	09.06.2001
2.	Гайсин Рустам Равилевич	04.10.2000
3.	Голенковская Анастасия Ивановна	06.01.2001
4.	Ичева Анастасия Александровна	25.12.2001
5.	Перетокин Дмитрий Николаевич	12.02.2001
6.	Санникова Екатерина Максимовна	15.08.2001
7.	Удод Дмитрий Андреевич	25.12.2000
8.	Царева Екатерина Даниловна	27.07.2001